
Ligne

3

Dimanches 5, 12 et 19 décembre
BUS EXCEPTIONNELS

PRENEZ LES

de votre budget
RENES

Direction Terre de Sport Direction Pôle Universitaire
PÔLE UNIVERSITAIRE 13:45 15:15 16:45 18:15 TERRE DE SPORT 14:30 16:00 17:30 19:00
PYTHAGORE 13:47 15:17 16:47 18:17 ACCLAMEUR 14:31 16:01 17:31 19:01
BELIN 13:48 15:18 16:48 18:18 PE DARWIN 14:31 16:01 17:31 19:01
CARPENTIER 13:49 15:19 16:49 18:19 AÉRODROME 14:32 16:02 17:32 19:02
TOUR CHABOT 13:50 15:20 16:50 18:20 LIMOGES 14:34 16:04 17:34 19:04
MAX LINDER 13:51 15:21 16:51 18:21 BELLEVUE 14:36 16:06 17:36 19:06
MÉLIÈS 13:52 15:22 16:52 18:22 VALLÉE GUYOT 14:37 16:07 17:37 19:07
CARTIER 13:53 15:23 16:53 18:23 FIEF JOLY 14:38 16:08 17:38 19:08
GAVACHERIE 13:54 15:24 16:54 18:24 POINCARÉ 14:39 16:09 17:39 19:09
EQUARTS 13:55 15:25 16:55 18:25 TURPIN 14:40 16:10 17:40 19:10
BAS SABLONNIER 13:55 15:25 16:55 18:25 JEAN PERRIN 14:41 16:11 17:41 19:11
ESPINGOLE 13:56 15:26 16:56 18:26 LYCÉE PAUL GUÉRIN 14:41 16:11 17:41 19:11
SAINT-JEAN 13:58 15:28 16:58 18:28 VALENTIN HAUY 14:43 16:13 17:43 19:13
BRÈCHE (quai D) 14:02 15:32 17:02 18:32 ROSIERS 14:43 16:13 17:43 19:13
MUSÉE 14:04 15:34 17:04 18:34 CHAMPCLAIROT 14:45 16:15 17:45 19:15
PUYRAJOUX 14:05 15:35 17:05 18:35 LASSERON 14:46 16:16 17:46 19:16
FERDINAND BUISSON 14:06 15:36 17:06 18:36 FERDINAND BUISSON 14:48 16:18 17:48 19:18
LASSERON 14:08 15:38 17:08 18:38 PUYRAJOUX 14:49 16:19 17:49 19:19
CHAMPCLAIROT 14:10 15:40 17:10 18:40 MUSÉE 14:51 16:21 17:51 19:21
ROSIERS 14:11 15:41 17:11 18:41 BRÈCHE (quai G) 14:55 16:25 17:55 19:25
VALENTIN HAUY 14:12 15:42 17:12 18:42 SAINT-JEAN 14:56 16:26 17:56 19:26
LYCÉE PAUL GUÉRIN 14:14 15:44 17:14 18:44 ESPINGOLE 14:58 16:28 17:58 19:28
JEAN PERRIN 14:14 15:44 17:14 18:44 BAS SABLONNIER 14:59 16:29 17:59 19:29
TURPIN 14:15 15:45 17:15 18:45 EQUARTS 15:00 16:30 18:00 19:30
POINCARÉ 14:16 15:46 17:16 18:46 GAVACHERIE 15:02 16:32 18:02 19:32
FIEF JOLY 14:17 15:47 17:17 18:47 CARTIER 15:03 16:33 18:03 19:33
VALLÉE GUYOT 14:18 15:48 17:18 18:48 MÉLIÈS 15:03 16:33 18:03 19:33
BELLEVUE 14:19 15:49 17:19 18:49 MAX LINDER 15:04 16:34 18:04 19:34
LIMOGES 14:20 15:50 17:20 18:50 TOUR CHABOT 15:05 16:35 18:05 19:35
AÉRODROME 14:22 15:52 17:22 18:52 CARPENTIER 15:06 16:36 18:06 19:36
PE DARWIN 14:22 15:52 17:22 18:52 BELIN 15:06 16:36 18:06 19:36
ACCLAMEUR 14:23 15:53 17:23 18:53 PYTHAGORE 15:08 16:38 18:08 19:38
TERRE DE SPORT 14:24 15:54 17:24 18:54 PÔLE UNIVERSITAIRE 15:09 16:39 18:09 19:39


